財團法人台灣網路資訊中心

「「「「IPIPIPIP 位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會位址及網路協定委員會」」」」第第第第 32323232 次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄次會議紀錄

時間: 94 年 7 月 28 日中午 12 時

地點：台灣網路資訊中心十樓會議室

主席：郭耀煌主任

記錄：陳式偉

出席單位及人員：(略)

一、                討論及決議事項：

1.審核科英股份有限公司 IP 位址代理發放權案。

決議：通過科英股份有限公司 IP 位址代理發放權申請案。

2.「取消台灣閃電寬頻聯網(佑臻)股份有限公司 IP 位址代理發放權並回收 IP 位址案」

說明與討論。

決議：同意依相關規定辦理取消台灣閃電寬頻聯網(佑臻)股份有限公司 IP 位址代理

發放權並回收 IP 位址。

3.「TWNIC 4
th
 Open Policy Meeting」報告與討論。

建議：請各位委員可針對此會議討論議題踴躍提出建議以供TWNIC作後續規劃之參考。

4.「網際網路位址移轉」報告與討論。

建議：

(1)以修改現行發放管理辦法為原則，不另行制定新辦法。

(2)參考 APNIC 資源移轉相關政策，及因應國內現況，草擬位址移轉原則，提下次委

員會討論。

5.「網際網路 Routing Table 統計規劃」報告與討論。

建議：

(1)可積極依據規劃時程進行路由表資料收集與分析工具開發作業。

(2)由於學術教育網路(TANET)具有相當大的使用者規模與流量，可邀請 TANET 共同

參與。

二、                臨時動議

三、                散會